
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OVV/2024/08557

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Drager Safety s.r.o.

Obchodní 124

25101 Říčany u Prahy, Čestlice

Divize PPS Vítkovice, Kotkova 4a, 706 02 Ostrava

IČO: 26700778

DIČ: CZ26700778

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Termokamera Dráger

Termokamera Dráger UFC FireVista vč. příslušenství dle nab. č. 082/2024 pro JSDH Soběšice.
Kontakt a adresa dodání:

Cena je stanovena dohodou do 113 000,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 05.03.2024

V Brně: 05.02.2024

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO-SEVER

odbor vnitřních věcí
NO

vedoucí odboru vnitřních věcí

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



MČ Brno-sever)

Od:

Odesláno: úterý 6. února 2024 12:38
Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka
Přílohy: obj.pdf

Internal

Dobrý den pa

Děkuji Vám za Vaši objednávku, kterou zasílám potvrzenou.

Souhlasíme s uveřejněním v registru smluv.

S pozdravem/Best regards

region Morava - CZ

Dráger Safety s.r.o.

Kotkova 4A

706 02 Ostrava-Vítkovice, Czech Republic

Tel

Mob

www.draeger.com

Dráger. Technika pro život.

Detekujte, monitorujte
aVizualizujte plvny.

Pro vaši bezpečnost.

Youfilflbr £2

1



Please consider the environment before printing this e-mail

Sídlo společnosti: Obchodní 124, Čestlice, 251 01, Česká republika. Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 88292

From:

Sent: Tuesday, February 6, 2024 10:24 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka

Vážení,

v příloze Vám posílám objednávku na termokameru pro JSDH Soběšice a poprosím Vás o souhlas se zveřejněním

v Registru smluv, aby mohla nabýt účinnosti.

S přáním pěkného dne

w-'ÚMČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http:/ .cz
Tel.:

This communication contains confidential information If you are not the intended recipient please return this email to the sender and delete it from
your records.

Diese Nachricht enthaelt vertrauhche Informationen Sollten Sie nicht der beabsichtigte Empfaenger dieser E-mail sein, senden Sie bitte diese an
den Absender zurueck und loeschen Sie die E-mail aus Ihrern System.

2


